

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΑΙΜΟΣ ΜΟΛΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ  
ΔΙΕΥΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

4ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ  
& 1η ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ

ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ : ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ

Είδος εκτελούμενου έργου :  
"ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ  
ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΔΡΟΜΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ -  
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΕΩΣ ΑΜΕΑ"  
Αριθμός Μελέτης : 1/2018

4ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

[illegible]

№	ΕΡΓΑΣΙΑ	ΜΟΝ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη Μηνιαία	Δαπάνη Ολική	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ	Δαπάνη	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ	Δαπάνη	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ	Δαπάνη	ΕΠΙ ΤΗΜΕΝ	ΕΠΙ ΕΛΑΤΤΟΝ	Περσέρι	
11	Πλαστικοί σωλήνες	m2	7.500,00	13,80	103.500,00	107.900,50	4.000,00	13,80	55.200,00	4.000,00	13,80	55.200,00	4.000,00	13,80	55.200,00	49.104,15	16.514,00		
12	Επιτοίχια εξωτερικά πόρτες με κουρδιστήρες	m2	200,00	28,00	5.600,00		1.250,00	28,00	35.000,00	1.250,00	28,00	35.000,00	1.250,00	28,00	35.000,00	29.400,00			
13	Πλαστικοί με τμήρες από αυξημένη διαφανή αλυσίδα	m2	500,00	17,30	8.650,00		1.700,00	17,30	29.410,00	1.700,00	17,30	29.410,00	1.700,00	17,30	29.410,00	20.760,00			
14	Προβλεπόμενη χρωματισμένη Πορτοφάνια τριπλάσια	m3	10,00	8,50	85,00		-	8,50	-	-	8,50	-	-	8,50	-		85,00		
15	Πορτοφάνια από ορειχάλκινα με τη βελανιδιά	m	80,00	10,00	800,00		72,00	10,00	720,00	72,00	10,00	720,00	72,00	10,00	720,00		80,00		
16	Διαμόρφωση διαδρομής οδών με κόβες, σπινίτες, οι μεσοστάσια και υποδοχές	m	100,00	115,00	11.500,00		140,00	115,00	16.100,00	140,00	115,00	16.100,00	140,00	115,00	16.100,00	4.600,00			
17	Εξοπλισμός γυμναστικής με πορτοφάνια φ 112 mm	m		28,00			173,07	28,00	4.845,96	173,07	28,00	4.845,96	173,07	28,00	4.845,96				
18	Αυγάκια οροφής από ορειχάλκινα PVC-U, σπινίτες, οι μεσοστάσια PVC-U, SDR 41 DN 315 mm	m		22,80			20,20	22,80	460,56	20,20	22,80	460,56	20,20	22,80	460,56	460,56			
19	Τυμωμένο γρατό αμμορίων και απορριμμάτων (PVC), φάσμα υποδοχών, τμήρα φ 112 (PVC)	m2		438,00			2,00	438,00	876,00	2,00	438,00	876,00	2,00	438,00	876,00	876,00			
					ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ 1	238.035,50	238.035,50						282.577,17	282.577,17					
					ΕΠΙΤΟΧΗ	45%	107.115,98						127.159,73	127.159,73					
					ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ ΟΜΑΔΑ 2		130.919,52						155.417,44	155.417,44					
					ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ ΟΜΑΔΑ 1 + ΟΜΑΔΑ 2		178.220,55						203.108,64	203.108,64					
					ΠΕ & ΟΕ	38%	32.079,70						36.559,56	36.559,56					
					ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ		210.300,25						239.668,20	239.668,20					
					ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ 15%		241.845,29						241.845,29	241.845,29					
					ΠΡΟΒΛΕΠΗ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΝ		1.489,51						1.489,51	1.489,51					
					ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ		243.334,80						243.334,80	243.334,80					
					ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ		243.372,28						243.372,28	243.372,28					
					ΦΠΑ	24%	58.409,35						58.409,35	58.409,35					
					ΠΑΝΗΝ ΕΡΕΥΝ		301.781,63						301.781,63	301.781,63					



## ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Α/Α	ΕΠΙΣΤΑΣΕΙΣ	Α.Τ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Προσέλιπτο	Τμήμ. Μονάδας	Ακρότητ. (μέτρο)	Ακρότητ. Ομάη	ΕΠΙΧΡΕΩΣΕΙΣ μτ τούτ' ΑΤΕ		ΠΡΟΦΟΡΕΜΕΝΕΣ μτ τούτ' προέκτ' ΑΤΕ		ΔΑΜΟΓΡΕΣ		Σημειώσεις
								ΠΟΛΥΤΗΤΕΣ	ΤΜΗΜ.	ΔΑΤΕΙΟΝ	ΠΟΛΥΤΗΤΕΣ	ΤΜΗΜ.	ΔΑΤΕΙΟΝ	
1. ΟΜΑΔΑ Α. ΚΟΜΑΤΟΠΟΙΗΤΑ - ΚΑΘΗΜΕΡΕΣ														
1	Καθαρισμός πλακοστρώσεων βεντιλιών τσιμεντ. σιφών κλπ συνολικώς πλάτους 2μ.40 κτ. και καθάρσιον προσοχή πρ. πρ. ελκυστήρ. καθάρσιον τσιμεντ.	1	m <sup>2</sup>		7.90					7.90			5.727.50	
2	Καθαρισμός σιφώνων κατωκυμάτων από βρωμιά συνολικώς μτ. πόρτ' ελκυστήρ. καθάρσιον ελκυστήρ.	2	m <sup>3</sup>		35.20					35.20			2.112.00	
3	Καθαρισμός σιφώνων κατωκυμάτων από βρωμιά συνολικώς μτ. πόρτ' ελκυστήρ. καθάρσιον ελκυστήρ.	3	m <sup>3</sup>		65.10					65.10			1.264.00	
4	Γραμμές Επισκευής στ. έλκυστήρ. καθάρσιον ελκυστήρ.	4	m <sup>3</sup>		7.90					7.90			592.50	
5	Επισκευή σιφώνων κατωκυμάτων από βρωμιά συνολικώς μτ. πόρτ' ελκυστήρ. καθάρσιον ελκυστήρ.	5	m <sup>3</sup>		9.90					9.90			45.00	
6	Μεταφορά μτ. αποβλήτων στο χώρο αποβλήτων καθάρσιον.	6	m <sup>3</sup>		0.35					0.35			420.00	
				ΑΡΘΡΟΝ Α. 1						10.163.00				
				ΕΠΙΜΕΤΡ.						10.163.00				
				ΑΡΘΡΟΝ ΟΜΑΔΑΣ 1						4.574.06			4.074.06	
				ΑΡΘΡΟΝ ΟΜΑΔΑΣ 2						5.485.94			5.485.94	
2. ΟΜΑΔΑ Β. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ														
1	Εμπύκνωση (ανά κοκκίον) (μ.κ.κ.) κάτω από το πεδίο βάσης	9	m <sup>3</sup>		14.50					14.50			1.117.50	
2	Πρόσκιον κερπίδας από σκυρόδεμα	10	m		9.60					9.60			2.880.00	
3	Κατασκευή φρεσών διαμέτρου 15 Χ 15 τε.	12	m <sup>2</sup>		10.00					10.00			200.00	
4	Παλάτιος σκυρόδεμα σφραγιστικό σκυρόδεμα (αποβλήτων) (αποβλήτων) 6 Χ 10 cm από σκυρόδεμα Ρ V.C	13	m		10.51					10.51			575.50	
5	Προσέλιπτο σκυρόδεμα (αποβλήτων) σκυρόδεμα σκυρόδεμα σκυρόδεμα	14	m <sup>2</sup>		40.30					40.30			685.10	
6	Εμβαδόν χώρου (αποβλήτων) (αποβλήτων) (αποβλήτων) (αποβλήτων)	15	m <sup>2</sup>		22.50					22.50			225.00	
7	Καθαρισμός οπλισμού σκυροδέματος (αποβλήτων) (αποβλήτων) (αποβλήτων) (αποβλήτων)	16	kg		1.81					1.81			404.00	
8	Κατασκευή, μεταφορά, τοποθέτηση σκυροδέματος (αποβλήτων) (αποβλήτων) (αποβλήτων) (αποβλήτων)	17	m <sup>3</sup>		19.90					19.90			5.388.00	
9	Κατασκευή, μεταφορά, τοποθέτηση σκυροδέματος (αποβλήτων) (αποβλήτων) (αποβλήτων) (αποβλήτων)	18	m <sup>3</sup>		19.20					19.20			4.716.00	
10	Παλάτιος σκυρόδεμα (αποβλήτων) (αποβλήτων) (αποβλήτων) (αποβλήτων)	19	m <sup>2</sup>		13.80					13.80			7.314.00	
11	Επισκευή σιφώνων κατωκυμάτων από βρωμιά συνολικώς μτ. πόρτ' ελκυστήρ. καθάρσιον ελκυστήρ.	20	m <sup>3</sup>		28.00					28.00			2.800.00	
12	Παλάτιος σκυρόδεμα (αποβλήτων) (αποβλήτων) (αποβλήτων) (αποβλήτων)	21	m <sup>2</sup>		17.30					17.30			1.730.00	
13	Γραμμές Επισκευής στ. έλκυστήρ. καθάρσιον ελκυστήρ.	24	m <sup>2</sup>		115.00					115.00			9.750.00	
				ΑΡΘΡΟΝ Α. 1 (24 υποκαταστά)						20.554.10			20.554.10	

[illegible]